MONTIEL ALVAREZ y por el  Señor CLAUDIO ALBERTO MONTIEL MALLORQUIN con 

dispuesta por A.I. N° 307 de fecha 09 de Julio de 2022, sobre los siguientes inmuebles: ubicado 

en  el  distrito  de  Ciudad  de  Villa  Hayes  propiedad  del  Señor  HUMBERTO  MONTIEL 

ALVAREZ con Mat. N° 2566 hasta cubrir la suma 131.000.000 Gs CIENTO TREINTA Y UN 

MILLON DE GUARANIES y, sobre el inmueble propiedad del Señor CLAUDIO ALBERTO 

MONTIEL MALLORQUIN hasta cubrir la suma 669.000.000 Gs (SEISCIENTOS SESENTA Y 

NUEVE  MILLONES  DE  GUARANIES),  debiéndose  en  consecuencia  trabar  embargo 

preventivo sobre los mismos, hasta cubrir las sumas referidas, debiéndose asentar registro 

correspondiente en la Dirección General de los Registros Públicos a través de la remisión del